
SUPERNIDENDENCIA DE COMPARIAS e 

RESO! NCIUN No. 01-6-14- Í 
0002619 

] VICTOR ANCHINDIA PLACES 
* INTENDENTE JURIDICO DE LA OFICINA DE BUAYAQUIL (E) 

CONSIDERANDO 

AE ardiante resoluciones Hor. 29:-2-2::1-0005279 y 00-04 1) -O000WI101A de) 

9 de novicalre de 1998 y % de octubre de 2.000 ur declaró la inartividad y 

disolución de varias Compañías. entre las que «e enturntia Ja compañía 

INMORILIARIA VIRBUR S.A. cun denicilio en en esta cindada 

QUÉ Ja referida compañia ha presentado Jos balanres hasta el elrriicin 

economico de 199% t : 

AUE Ja compañía INMORILIARIA VIVIR S.A. ha enverado lis rensales de 
inactividad y disolución: 

Eu ejercicia He Su «hibuciones dejegadas pr. e) señor 

Superintendente de Compañias, aediante fevblución Ho. ANM-28217 del A de 

.cacdubre de 34%% + SFA-DP-6-?001-014 de 8 de earzio de 2.0013 : 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- DEJAR SIN EFECTO las resoluciones lus. SH-0 2-1: 
AR a A DOAJ delo 2 de joves de ARPA o o de o del dr 

CELE e ler e PoFrerponde a la compañia INMOBILIARIA VIBUR S.A. 

MREICIA SEGUNDO. NOSJIFICAR tom. resta rerolarión al represitsd ade 
legal de dla comosñióa JEMDRILIARIA VIBUR S.A. 

. ARTICIA.O TERCERO.- DISPONER que se leme nola des de quero modos re ras dar gta 
a! merouen de bas rosoluciones Nos. 98--2--2--4-0005227 y 90 6 1d 0005415 del > 
de novirabre de 3JY9R y 3 de cqtubre de 7.000, 

ARTICULO CUARTO.- DISPUNER que se rembtla cupra de ele Peratecion al. 
ndleuido Genoa del Srrvicio de Frentes Internas dedo Mini iridoa de 

finenias. " 

"CUMPLIDO, vuelva el expedir de, 

HIIIFIQUESE.- DADA y dirmala en da * 3309 Lu benidra re de lados 
Guayagitit, á o 

14 MR 201 Al db? 
el Mie IS mn dra Po 

INTENDENTE JUNIDICO DE A OFICINA DE GUAYAMII (+) 

Br. 
Ena lt. ni A


